
 COMUNE DI BEE (VB)                                                                                                                                                                              Pag.   1

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             1                     TITOLO I

               SPESE CORRENTI

             01 Funzioni generali di amministrazione, di

                gestione e di controllo

             SERVIZIO  01 01

                  Organi istituzionali, partecipazione e

                  decentramento

  1.01.01.01 Personale                                                RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  1.01.01.02 Acquisto di beni di consumo e/o di materie               RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             prime                                                    CP               180,00                               180,00                   0,00                 180,00                   0,00

                                                                       T               180,00             1                 180,00                   0,00                 180,00                   0,00

  1.01.01.03 Prestazioni di servizi                                   RS             1.384,49                               757,44                   0,00                 757,44                 627,05

                                                                      CP            18.755,00                            16.833,42                 757,45              17.590,87               1.164,13

                                                                       T            20.139,49             2              17.590,86                 757,45              18.348,31               1.791,18

  1.01.01.05 Trasferimenti                                            RS               118,89                               118,89                   0,00                 118,89                   0,00

                                                                      CP               950,00                               400,00                 500,00                 900,00                  50,00

                                                                       T             1.068,89             3                 518,89                 500,00               1.018,89                  50,00

  1.01.01.06 Interessi passivi e oneri finanziari diversi             RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             -Totali Servizio 01                                     TRS             1.503,38                               876,33                   0,00                 876,33                 627,05

             Organi istituzionali, partecipazione e                  TCP            19.885,00                            17.413,42               1.257,45              18.670,87               1.214,13

             decentramento                                             T            21.388,38                            18.289,75               1.257,45              19.547,20               1.841,18



 COMUNE DI BEE (VB)                                                                                                                                                                              Pag.   2

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             SERVIZIO  01 02

                  Segreteria generale, personale e organizza-

                  zione

  1.01.02.01 Personale                                                RS            20.062,95                            16.842,95                   0,00              16.842,95               3.220,00

                                                                      CP            50.405,00                            29.354,01              13.620,16              42.974,17               7.430,83

                                                                       T            70.467,95             4              46.196,96              13.620,16              59.817,12              10.650,83

  1.01.02.03 Prestazioni di servizi                                   RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  1.01.02.05 Trasferimenti                                            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             -Totali Servizio 02                                     TRS            20.062,95                            16.842,95                   0,00              16.842,95               3.220,00

             Segreteria generale, personale e organizza-             TCP            50.405,00                            29.354,01              13.620,16              42.974,17               7.430,83

             zione                                                     T            70.467,95                            46.196,96              13.620,16              59.817,12              10.650,83



 COMUNE DI BEE (VB)                                                                                                                                                                              Pag.   3

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             SERVIZIO  01 03

                  Gestione economica, finanziaria, programma-

                  zione, provveditorato e controllo di ge-

                  stione

  1.01.03.01 Personale                                                RS             2.059,81                               635,81                   0,00                 635,81               1.424,00

                                                                      CP            45.024,00                            42.529,91                   0,00              42.529,91               2.494,09

                                                                       T            47.083,81             5              43.165,72                   0,00              43.165,72               3.918,09

  1.01.03.03 Prestazioni di servizi                                   RS               841,06                                48,06                   0,00                  48,06                 793,00

                                                                      CP             3.113,00                               646,07                 124,14                 770,21               2.342,79

                                                                       T             3.954,06             6                 694,13                 124,14                 818,27               3.135,79

  1.01.03.05 Trasferimenti                                            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  1.01.03.08 Oneri straordinari della gestione corrente               RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             -Totali Servizio 03                                     TRS             2.900,87                               683,87                   0,00                 683,87               2.217,00

             Gestione economica, finanziaria, programma-             TCP            48.137,00                            43.175,98                 124,14              43.300,12               4.836,88

             zione, provveditorato e controllo di ge-                  T            51.037,87                            43.859,85                 124,14              43.983,99               7.053,88



 COMUNE DI BEE (VB)                                                                                                                                                                              Pag.   4

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             SERVIZIO  01 04

                  Gestione delle entrate tributarie e servizi

                  fiscali

  1.01.04.03 Prestazioni di servizi                                   RS               238,88                               238,88                   0,00                 238,88                   0,00

                                                                      CP             8.600,00                             6.661,07                 287,93               6.949,00               1.651,00

                                                                       T             8.838,88             7               6.899,95                 287,93               7.187,88               1.651,00

  1.01.04.05 Trasferimenti                                            RS                64,93                                64,93                   0,00                  64,93                   0,00

                                                                      CP               280,00                               142,37                  39,07                 181,44                  98,56

                                                                       T               344,93             8                 207,30                  39,07                 246,37                  98,56

  1.01.04.07 Imposte e tasse                                          RS               519,52                                 0,00                   0,00                   0,00                 519,52

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T               519,52                                 0,00                   0,00                   0,00                 519,52

  1.01.04.08 Oneri straordinari della gestione corrente               RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP             1.000,00                                42,32                   0,00                  42,32                 957,68

                                                                       T             1.000,00             9                  42,32                   0,00                  42,32                 957,68

             -Totali Servizio 04                                     TRS               823,33                               303,81                   0,00                 303,81                 519,52

             Gestione delle entrate tributarie e servizi             TCP             9.880,00                             6.845,76                 327,00               7.172,76               2.707,24

             fiscali                                                   T            10.703,33                             7.149,57                 327,00               7.476,57               3.226,76



 COMUNE DI BEE (VB)                                                                                                                                                                              Pag.   5

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             SERVIZIO  01 05

                  Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

  1.01.05.02 Acquisto di beni di consumo e/o di materie               RS               160,60                               160,60                   0,00                 160,60                   0,00

             prime                                                    CP             3.300,00                             2.403,34                   0,00               2.403,34                 896,66

                                                                       T             3.460,60            10               2.563,94                   0,00               2.563,94                 896,66

  1.01.05.03 Prestazioni di servizi                                   RS               916,52                               916,52                   0,00                 916,52                   0,00

                                                                      CP             1.880,00                                15,44                   0,00                  15,44               1.864,56

                                                                       T             2.796,52            11                 931,96                   0,00                 931,96               1.864,56

  1.01.05.06 Interessi passivi e oneri finanziari diversi             RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  1.01.05.07 Imposte e tasse                                          RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             -Totali Servizio 05                                     TRS             1.077,12                             1.077,12                   0,00               1.077,12                   0,00

             Gestione dei beni demaniali e patrimoniali              TCP             5.180,00                             2.418,78                   0,00               2.418,78               2.761,22

                                                                       T             6.257,12                             3.495,90                   0,00               3.495,90               2.761,22



 COMUNE DI BEE (VB)                                                                                                                                                                              Pag.   6

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             SERVIZIO  01 06

                  Ufficio tecnico

  1.01.06.01 Personale                                                RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  1.01.06.03 Prestazioni di servizi                                   RS            16.474,68                            15.728,04                   0,00              15.728,04                 746,64

                                                                      CP            17.446,64                               746,64              15.662,06              16.408,70               1.037,94

                                                                       T            33.921,32            12              16.474,68              15.662,06              32.136,74               1.784,58

  1.01.06.05 Trasferimenti                                            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             -Totali Servizio 06                                     TRS            16.474,68                            15.728,04                   0,00              15.728,04                 746,64

             Ufficio tecnico                                         TCP            17.446,64                               746,64              15.662,06              16.408,70               1.037,94

                                                                       T            33.921,32                            16.474,68              15.662,06              32.136,74               1.784,58



 COMUNE DI BEE (VB)                                                                                                                                                                              Pag.   7

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             SERVIZIO  01 07

                  Anagrafe, stato civile, elettorale, leva e

                  servizio statistico

  1.01.07.01 Personale                                                RS             1.425,16                                 1,16                   0,00                   1,16               1.424,00

                                                                      CP            44.354,00                            42.533,11                   0,00              42.533,11               1.820,89

                                                                       T            45.779,16            13              42.534,27                   0,00              42.534,27               3.244,89

  1.01.07.03 Prestazioni di servizi                                   RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP               915,00                                 0,00                   0,00                   0,00                 915,00

                                                                       T               915,00                                 0,00                   0,00                   0,00                 915,00

  1.01.07.05 Trasferimenti                                            RS               220,00                                 0,00                   0,00                   0,00                 220,00

                                                                      CP               420,00                               200,00                 197,70                 397,70                  22,30

                                                                       T               640,00            14                 200,00                 197,70                 397,70                 242,30

             -Totali Servizio 07                                     TRS             1.645,16                                 1,16                   0,00                   1,16               1.644,00

             Anagrafe, stato civile, elettorale, leva e              TCP            45.689,00                            42.733,11                 197,70              42.930,81               2.758,19

             servizio statistico                                       T            47.334,16                            42.734,27                 197,70              42.931,97               4.402,19



 COMUNE DI BEE (VB)                                                                                                                                                                              Pag.   8

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             SERVIZIO  01 08

                  Altri servizi generali

  1.01.08.01 Personale                                                RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  1.01.08.02 Acquisto di beni di consumo e/o di materie               RS             1.581,17                             1.581,17                   0,00               1.581,17                   0,00

             prime                                                    CP             5.100,00                             2.027,65               2.409,54               4.437,19                 662,81

                                                                       T             6.681,17            15               3.608,82               2.409,54               6.018,36                 662,81

  1.01.08.03 Prestazioni di servizi                                   RS             2.943,67                             2.843,67                   0,00               2.843,67                 100,00

                                                                      CP            60.660,00                            44.546,04               5.309,27              49.855,31              10.804,69

                                                                       T            63.603,67            16              47.389,71               5.309,27              52.698,98              10.904,69

  1.01.08.04 Utilizzo di beni di terzi                                RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  1.01.08.05 Trasferimenti                                            RS             1.748,11                               328,40                   0,00                 328,40               1.419,71

                                                                      CP             2.080,00                               958,85                   0,00                 958,85               1.121,15

                                                                       T             3.828,11            17               1.287,25                   0,00               1.287,25               2.540,86

  1.01.08.07 Imposte e tasse                                          RS               140,73                               140,73                   0,00                 140,73                   0,00

                                                                      CP            17.550,00                            15.838,17                   0,00              15.838,17               1.711,83

                                                                       T            17.690,73            18              15.978,90                   0,00              15.978,90               1.711,83

  1.01.08.08 Oneri straordinari della gestione corrente               RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP             1.296,60                             1.296,60                   0,00               1.296,60                   0,00

                                                                       T             1.296,60            19               1.296,60                   0,00               1.296,60                   0,00

  1.01.08.09 Ammortamenti di esercizio                                RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00



 COMUNE DI BEE (VB)                                                                                                                                                                              Pag.   9

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

  1.01.08.10 Fondo svalutazione crediti                               RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP             6.500,00                                 0,00                   0,00                   0,00               6.500,00

                                                                       T             6.500,00                                 0,00                   0,00                   0,00               6.500,00

  1.01.08.11 Fondo di riserva                                         RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP             5.815,68                                 0,00                   0,00                   0,00               5.815,68

                                                                       T             5.815,68                                 0,00                   0,00                   0,00               5.815,68

             -Totali Servizio 08                                     TRS             6.413,68                             4.893,97                   0,00               4.893,97               1.519,71

             Altri servizi generali                                  TCP            99.002,28                            64.667,31               7.718,81              72.386,12              26.616,16

                                                                       T           105.415,96                            69.561,28               7.718,81              77.280,09              28.135,87

             -Totali Funzione 01                                     TRS            50.901,17                            40.407,25                   0,00              40.407,25              10.493,92

             Funzioni generali di amministrazione, di                TCP           295.624,92                           207.355,01              38.907,32             246.262,33              49.362,59

             gestione e di controllo                                   T           346.526,09                           247.762,26              38.907,32             286.669,58              59.856,51



 COMUNE DI BEE (VB)                                                                                                                                                                              Pag.  10

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             03 Funzioni di polizia locale

             SERVIZIO  03 01

                  Polizia municipale

  1.03.01.01 Personale                                                RS             2.320,59                             2.320,59                   0,00               2.320,59                   0,00

                                                                      CP            48.418,06                            43.290,03               1.864,78              45.154,81               3.263,25

                                                                       T            50.738,65            20              45.610,62               1.864,78              47.475,40               3.263,25

  1.03.01.02 Acquisto di beni di consumo e/o di materie               RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             prime                                                    CP             2.780,00                             1.692,44                 993,32               2.685,76                  94,24

                                                                       T             2.780,00            21               1.692,44                 993,32               2.685,76                  94,24

  1.03.01.03 Prestazioni di servizi                                   RS               963,80                               963,80                   0,00                 963,80                   0,00

                                                                      CP             5.414,00                             4.602,64                   0,00               4.602,64                 811,36

                                                                       T             6.377,80            22               5.566,44                   0,00               5.566,44                 811,36

  1.03.01.05 Trasferimenti                                            RS               300,00                               300,00                   0,00                 300,00                   0,00

                                                                      CP               200,00                                 0,00                 196,00                 196,00                   4,00

                                                                       T               500,00            23                 300,00                 196,00                 496,00                   4,00

  1.03.01.07 Imposte e tasse                                          RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP               130,00                               123,54                   0,00                 123,54                   6,46

                                                                       T               130,00            24                 123,54                   0,00                 123,54                   6,46

             -Totali Servizio 01                                     TRS             3.584,39                             3.584,39                   0,00               3.584,39                   0,00

             Polizia municipale                                      TCP            56.942,06                            49.708,65               3.054,10              52.762,75               4.179,31

                                                                       T            60.526,45                            53.293,04               3.054,10              56.347,14               4.179,31

             -Totali Funzione 03                                     TRS             3.584,39                             3.584,39                   0,00               3.584,39                   0,00

             Funzioni di polizia locale                              TCP            56.942,06                            49.708,65               3.054,10              52.762,75               4.179,31

                                                                       T            60.526,45                            53.293,04               3.054,10              56.347,14               4.179,31



 COMUNE DI BEE (VB)                                                                                                                                                                              Pag.  11

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             04 Funzioni di istruzione pubblica

             SERVIZIO  04 01

                  Scuola materna

  1.04.01.02 Acquisto di beni di consumo e/o di materie               RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             prime                                                    CP               400,00                                 0,00                   0,00                   0,00                 400,00

                                                                       T               400,00                                 0,00                   0,00                   0,00                 400,00

  1.04.01.03 Prestazioni di servizi                                   RS               486,83                               486,83                   0,00                 486,83                   0,00

                                                                      CP             4.700,00                             2.897,00                 369,36               3.266,36               1.433,64

                                                                       T             5.186,83            25               3.383,83                 369,36               3.753,19               1.433,64

             -Totali Servizio 01                                     TRS               486,83                               486,83                   0,00                 486,83                   0,00

             Scuola materna                                          TCP             5.100,00                             2.897,00                 369,36               3.266,36               1.833,64

                                                                       T             5.586,83                             3.383,83                 369,36               3.753,19               1.833,64



 COMUNE DI BEE (VB)                                                                                                                                                                              Pag.  12

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             SERVIZIO  04 02

                  Istruzione elementare

  1.04.02.02 Acquisto di beni di consumo e/o di materie               RS                19,40                                19,40                   0,00                  19,40                   0,00

             prime                                                    CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                19,40            26                  19,40                   0,00                  19,40                   0,00

  1.04.02.03 Prestazioni di servizi                                   RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  1.04.02.05 Trasferimenti                                            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP             1.255,00                               930,66                   0,00                 930,66                 324,34

                                                                       T             1.255,00            27                 930,66                   0,00                 930,66                 324,34

  1.04.02.06 Interessi passivi e oneri finanziari diversi             RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             -Totali Servizio 02                                     TRS                19,40                                19,40                   0,00                  19,40                   0,00

             Istruzione elementare                                   TCP             1.255,00                               930,66                   0,00                 930,66                 324,34

                                                                       T             1.274,40                               950,06                   0,00                 950,06                 324,34



 COMUNE DI BEE (VB)                                                                                                                                                                              Pag.  13

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             SERVIZIO  04 03

                  Istruzione media

  1.04.03.02 Acquisto di beni di consumo e/o di materie               RS             1.916,38                             1.916,38                   0,00               1.916,38                   0,00

             prime                                                    CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T             1.916,38            28               1.916,38                   0,00               1.916,38                   0,00

  1.04.03.03 Prestazioni di servizi                                   RS             1.680,70                             1.680,70                   0,00               1.680,70                   0,00

                                                                      CP            16.203,00                            12.270,54               1.074,52              13.345,06               2.857,94

                                                                       T            17.883,70            29              13.951,24               1.074,52              15.025,76               2.857,94

  1.04.03.05 Trasferimenti                                            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP             1.890,00                             1.890,00                   0,00               1.890,00                   0,00

                                                                       T             1.890,00            30               1.890,00                   0,00               1.890,00                   0,00

  1.04.03.06 Interessi passivi e oneri finanziari diversi             RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP               990,00                               989,43                   0,00                 989,43                   0,57

                                                                       T               990,00            31                 989,43                   0,00                 989,43                   0,57

  1.04.03.07 Imposte e tasse                                          RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP               350,00                               350,00                   0,00                 350,00                   0,00

                                                                       T               350,00            32                 350,00                   0,00                 350,00                   0,00

             -Totali Servizio 03                                     TRS             3.597,08                             3.597,08                   0,00               3.597,08                   0,00

             Istruzione media                                        TCP            19.433,00                            15.499,97               1.074,52              16.574,49               2.858,51

                                                                       T            23.030,08                            19.097,05               1.074,52              20.171,57               2.858,51



 COMUNE DI BEE (VB)                                                                                                                                                                              Pag.  14

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             SERVIZIO  04 05

                  Assistenza scolastica, trasporto, refezione

                  e altri servizi

  1.04.05.02 Acquisto di beni di consumo e/o di materie               RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             prime                                                    CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  1.04.05.03 Prestazioni di servizi                                   RS             4.096,92                             4.096,92                   0,00               4.096,92                   0,00

                                                                      CP            43.690,00                            31.566,99               2.715,95              34.282,94               9.407,06

                                                                       T            47.786,92            33              35.663,91               2.715,95              38.379,86               9.407,06

  1.04.05.05 Trasferimenti                                            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP             1.000,00                                 0,00               1.000,00               1.000,00                   0,00

                                                                       T             1.000,00                                 0,00               1.000,00               1.000,00                   0,00

             -Totali Servizio 05                                     TRS             4.096,92                             4.096,92                   0,00               4.096,92                   0,00

             Assistenza scolastica, trasporto, refezione             TCP            44.690,00                            31.566,99               3.715,95              35.282,94               9.407,06

             e altri servizi                                           T            48.786,92                            35.663,91               3.715,95              39.379,86               9.407,06

             -Totali Funzione 04                                     TRS             8.200,23                             8.200,23                   0,00               8.200,23                   0,00

             Funzioni di istruzione pubblica                         TCP            70.478,00                            50.894,62               5.159,83              56.054,45              14.423,55

                                                                       T            78.678,23                            59.094,85               5.159,83              64.254,68              14.423,55



 COMUNE DI BEE (VB)                                                                                                                                                                              Pag.  15

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             05 Funzioni relative alla cultura ed ai beni

                culturali

             SERVIZIO  05 02

                  Teatri, attività culturali e servizi diversi

                  nel settore culturale

  1.05.02.05 Trasferimenti                                            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             -Totali Servizio 02                                     TRS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             Teatri, attività culturali e servizi diversi            TCP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             nel settore culturale                                     T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             -Totali Funzione 05                                     TRS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             Funzioni relative alla cultura ed ai beni               TCP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             culturali                                                 T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00



 COMUNE DI BEE (VB)                                                                                                                                                                              Pag.  16

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             06 Funzioni nel settore sportivo e ricreativo

             SERVIZIO  06 02

                  Stadio comunale, palazzo dello sport ed

                  altri impianti

  1.06.02.03 Prestazioni di servizi                                   RS               196,56                               196,56                   0,00                 196,56                   0,00

                                                                      CP             2.000,00                             1.123,11                  93,22               1.216,33                 783,67

                                                                       T             2.196,56            34               1.319,67                  93,22               1.412,89                 783,67

  1.06.02.06 Interessi passivi e oneri finanziari diversi             RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             -Totali Servizio 02                                     TRS               196,56                               196,56                   0,00                 196,56                   0,00

             Stadio comunale, palazzo dello sport ed                 TCP             2.000,00                             1.123,11                  93,22               1.216,33                 783,67

             altri impianti                                            T             2.196,56                             1.319,67                  93,22               1.412,89                 783,67

             -Totali Funzione 06                                     TRS               196,56                               196,56                   0,00                 196,56                   0,00

             Funzioni nel settore sportivo e ricreativo              TCP             2.000,00                             1.123,11                  93,22               1.216,33                 783,67

                                                                       T             2.196,56                             1.319,67                  93,22               1.412,89                 783,67



 COMUNE DI BEE (VB)                                                                                                                                                                              Pag.  17

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             07 Funzioni nel campo turistico

             SERVIZIO  07 01

                  Servizi turistici

  1.07.01.03 Prestazioni di servizi                                   RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  1.07.01.05 Trasferimenti                                            RS             4.000,00                             4.000,00                   0,00               4.000,00                   0,00

                                                                      CP             6.695,00                             1.195,00               5.363,75               6.558,75                 136,25

                                                                       T            10.695,00            35               5.195,00               5.363,75              10.558,75                 136,25

             -Totali Servizio 01                                     TRS             4.000,00                             4.000,00                   0,00               4.000,00                   0,00

             Servizi turistici                                       TCP             6.695,00                             1.195,00               5.363,75               6.558,75                 136,25

                                                                       T            10.695,00                             5.195,00               5.363,75              10.558,75                 136,25

             -Totali Funzione 07                                     TRS             4.000,00                             4.000,00                   0,00               4.000,00                   0,00

             Funzioni nel campo turistico                            TCP             6.695,00                             1.195,00               5.363,75               6.558,75                 136,25

                                                                       T            10.695,00                             5.195,00               5.363,75              10.558,75                 136,25



 COMUNE DI BEE (VB)                                                                                                                                                                              Pag.  18

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             08 Funzioni nel campo della viabilità e dei

                trasporti

             SERVIZIO  08 01

                  Viabilità, circolazione stradale e servizi

                  connessi

  1.08.01.01 Personale                                                RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  1.08.01.02 Acquisto di beni di consumo e/o di materie               RS               939,40                               939,40                   0,00                 939,40                   0,00

             prime                                                    CP             9.450,00                             4.392,78               2.594,91               6.987,69               2.462,31

                                                                       T            10.389,40            36               5.332,18               2.594,91               7.927,09               2.462,31

  1.08.01.03 Prestazioni di servizi                                   RS             4.592,08                             4.592,08                   0,00               4.592,08                   0,00

                                                                      CP            17.388,26                             9.743,55               2.243,90              11.987,45               5.400,81

                                                                       T            21.980,34            37              14.335,63               2.243,90              16.579,53               5.400,81

  1.08.01.04 Utilizzo di beni di terzi                                RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  1.08.01.06 Interessi passivi e oneri finanziari diversi             RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP             5.725,00                             5.724,15                   0,00               5.724,15                   0,85

                                                                       T             5.725,00            38               5.724,15                   0,00               5.724,15                   0,85

  1.08.01.07 Imposte e tasse                                          RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP               200,00                               181,94                   0,00                 181,94                  18,06

                                                                       T               200,00            39                 181,94                   0,00                 181,94                  18,06

             -Totali Servizio 01                                     TRS             5.531,48                             5.531,48                   0,00               5.531,48                   0,00

             Viabilità, circolazione stradale e servizi              TCP            32.763,26                            20.042,42               4.838,81              24.881,23               7.882,03

             connessi                                                  T            38.294,74                            25.573,90               4.838,81              30.412,71               7.882,03



 COMUNE DI BEE (VB)                                                                                                                                                                              Pag.  19

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             SERVIZIO  08 02

                  Illuminazione pubblica e servizi connessi

  1.08.02.03 Prestazioni di servizi                                   RS             7.125,49                             7.125,49                   0,00               7.125,49                   0,00

                                                                      CP            41.500,00                            36.998,09               3.651,34              40.649,43                 850,57

                                                                       T            48.625,49            40              44.123,58               3.651,34              47.774,92                 850,57

             -Totali Servizio 02                                     TRS             7.125,49                             7.125,49                   0,00               7.125,49                   0,00

             Illuminazione pubblica e servizi connessi               TCP            41.500,00                            36.998,09               3.651,34              40.649,43                 850,57

                                                                       T            48.625,49                            44.123,58               3.651,34              47.774,92                 850,57



 COMUNE DI BEE (VB)                                                                                                                                                                              Pag.  20

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             SERVIZIO  08 03

                  Trasporti pubblici locali e servizi connessi

  1.08.03.03 Prestazioni di servizi                                   RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  1.08.03.05 Trasferimenti                                            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP               693,00                               692,50                   0,00                 692,50                   0,50

                                                                       T               693,00            41                 692,50                   0,00                 692,50                   0,50

  1.08.03.06 Interessi passivi e oneri finanziari diversi             RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             -Totali Servizio 03                                     TRS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             Trasporti pubblici locali e servizi connessi            TCP               693,00                               692,50                   0,00                 692,50                   0,50

                                                                       T               693,00                               692,50                   0,00                 692,50                   0,50

             -Totali Funzione 08                                     TRS            12.656,97                            12.656,97                   0,00              12.656,97                   0,00

             Funzioni nel campo della viabilità e dei                TCP            74.956,26                            57.733,01               8.490,15              66.223,16               8.733,10

             trasporti                                                 T            87.613,23                            70.389,98               8.490,15              78.880,13               8.733,10



 COMUNE DI BEE (VB)                                                                                                                                                                              Pag.  21

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             09 Funzioni riguardanti la gestione del terri-

                torio e dell' ambiente

             SERVIZIO  09 01

                  Urbanistica e gestione del territorio

  1.09.01.01 Personale                                                RS               110,95                               110,95                   0,00                 110,95                   0,00

                                                                      CP            30.415,00                            28.779,30                   0,00              28.779,30               1.635,70

                                                                       T            30.525,95            42              28.890,25                   0,00              28.890,25               1.635,70

  1.09.01.02 Acquisto di beni di consumo e/o di materie               RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             prime                                                    CP               300,00                               224,15                   0,00                 224,15                  75,85

                                                                       T               300,00            43                 224,15                   0,00                 224,15                  75,85

  1.09.01.03 Prestazioni di servizi                                   RS                61,00                                61,00                   0,00                  61,00                   0,00

                                                                      CP             1.390,00                                 0,00               1.368,84               1.368,84                  21,16

                                                                       T             1.451,00            44                  61,00               1.368,84               1.429,84                  21,16

  1.09.01.06 Interessi passivi e oneri finanziari diversi             RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP             2.000,00                             1.999,01                   0,00               1.999,01                   0,99

                                                                       T             2.000,00            45               1.999,01                   0,00               1.999,01                   0,99

             -Totali Servizio 01                                     TRS               171,95                               171,95                   0,00                 171,95                   0,00

             Urbanistica e gestione del territorio                   TCP            34.105,00                            31.002,46               1.368,84              32.371,30               1.733,70

                                                                       T            34.276,95                            31.174,41               1.368,84              32.543,25               1.733,70



 COMUNE DI BEE (VB)                                                                                                                                                                              Pag.  22

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             SERVIZIO  09 03

                  Servizi di protezione civile

  1.09.03.01 Personale                                                RS             1.427,05                                 3,05                   0,00                   3,05               1.424,00

                                                                      CP             1.424,00                             1.423,32                   0,00               1.423,32                   0,68

                                                                       T             2.851,05            46               1.426,37                   0,00               1.426,37               1.424,68

  1.09.03.02 Acquisto di beni di consumo e/o di materie               RS               366,61                               366,61                   0,00                 366,61                   0,00

             prime                                                    CP             2.000,00                                 0,00               1.963,59               1.963,59                  36,41

                                                                       T             2.366,61            47                 366,61               1.963,59               2.330,20                  36,41

  1.09.03.03 Prestazioni di servizi                                   RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  1.09.03.05 Trasferimenti                                            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP            13.800,00                             3.000,00               1.800,00               4.800,00               9.000,00

                                                                       T            13.800,00            48               3.000,00               1.800,00               4.800,00               9.000,00

  1.09.03.07 Imposte e tasse                                          RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             -Totali Servizio 03                                     TRS             1.793,66                               369,66                   0,00                 369,66               1.424,00

             Servizi di protezione civile                            TCP            17.224,00                             4.423,32               3.763,59               8.186,91               9.037,09

                                                                       T            19.017,66                             4.792,98               3.763,59               8.556,57              10.461,09



 COMUNE DI BEE (VB)                                                                                                                                                                              Pag.  23

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             SERVIZIO  09 04

                  Servizio idrico integrato

  1.09.04.02 Acquisto di beni di consumo e/o di materie               RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             prime                                                    CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  1.09.04.03 Prestazioni di servizi                                   RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  1.09.04.04 Utilizzo di beni di terzi                                RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP               180,00                                 0,00                 180,00                 180,00                   0,00

                                                                       T               180,00                                 0,00                 180,00                 180,00                   0,00

  1.09.04.06 Interessi passivi e oneri finanziari diversi             RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP             5.389,00                             5.388,64                   0,00               5.388,64                   0,36

                                                                       T             5.389,00            49               5.388,64                   0,00               5.388,64                   0,36

  1.09.04.07 Imposte e tasse                                          RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             -Totali Servizio 04                                     TRS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             Servizio idrico integrato                               TCP             5.569,00                             5.388,64                 180,00               5.568,64                   0,36

                                                                       T             5.569,00                             5.388,64                 180,00               5.568,64                   0,36



 COMUNE DI BEE (VB)                                                                                                                                                                              Pag.  24

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             SERVIZIO  09 05

                  Servizio smaltimento rifiuti

  1.09.05.02 Acquisto di beni di consumo e/o di materie               RS             1.183,40                             1.183,40                   0,00               1.183,40                   0,00

             prime                                                    CP             2.000,00                                91,50                   0,00                  91,50               1.908,50

                                                                       T             3.183,40            50               1.274,90                   0,00               1.274,90               1.908,50

  1.09.05.03 Prestazioni di servizi                                   RS             2.192,49                             2.192,49                   0,00               2.192,49                   0,00

                                                                      CP           114.458,00                           102.550,37               8.399,99             110.950,36               3.507,64

                                                                       T           116.650,49            51             104.742,86               8.399,99             113.142,85               3.507,64

  1.09.05.04 Utilizzo di beni di terzi                                RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  1.09.05.05 Trasferimenti                                            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP             1.532,00                             1.531,47                   0,00               1.531,47                   0,53

                                                                       T             1.532,00            52               1.531,47                   0,00               1.531,47                   0,53

  1.09.05.06 Interessi passivi e oneri finanziari diversi             RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             -Totali Servizio 05                                     TRS             3.375,89                             3.375,89                   0,00               3.375,89                   0,00

             Servizio smaltimento rifiuti                            TCP           117.990,00                           104.173,34               8.399,99             112.573,33               5.416,67

                                                                       T           121.365,89                           107.549,23               8.399,99             115.949,22               5.416,67



 COMUNE DI BEE (VB)                                                                                                                                                                              Pag.  25

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             SERVIZIO  09 06

                  Parchi e servizi per la tutela ambientale

                  del verde, altri servizi relativi al terri-

                  torio ed all' ambiente

  1.09.06.02 Acquisto di beni di consumo e/o di materie               RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             prime                                                    CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  1.09.06.03 Prestazioni di servizi                                   RS             3.147,60                             3.147,60                   0,00               3.147,60                   0,00

                                                                      CP             3.200,00                                 0,00               3.147,60               3.147,60                  52,40

                                                                       T             6.347,60            53               3.147,60               3.147,60               6.295,20                  52,40

  1.09.06.05 Trasferimenti                                            RS             3.800,00                                 0,00                   0,00                   0,00               3.800,00

                                                                      CP             1.000,00                               743,00                   0,00                 743,00                 257,00

                                                                       T             4.800,00            54                 743,00                   0,00                 743,00               4.057,00

  1.09.06.06 Interessi passivi e oneri finanziari diversi             RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP             4.441,00                             4.440,91                   0,00               4.440,91                   0,09

                                                                       T             4.441,00            55               4.440,91                   0,00               4.440,91                   0,09

             -Totali Servizio 06                                     TRS             6.947,60                             3.147,60                   0,00               3.147,60               3.800,00

             Parchi e servizi per la tutela ambientale               TCP             8.641,00                             5.183,91               3.147,60               8.331,51                 309,49

             del verde, altri servizi relativi al terri-               T            15.588,60                             8.331,51               3.147,60              11.479,11               4.109,49

             -Totali Funzione 09                                     TRS            12.289,10                             7.065,10                   0,00               7.065,10               5.224,00

             Funzioni riguardanti la gestione del terri-             TCP           183.529,00                           150.171,67              16.860,02             167.031,69              16.497,31

             torio e dell' ambiente                                    T           195.818,10                           157.236,77              16.860,02             174.096,79              21.721,31



 COMUNE DI BEE (VB)                                                                                                                                                                              Pag.  26

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             10 Funzioni nel settore sociale

             SERVIZIO  10 01

                  Asili nido, servizi per l'infanzia e per i

                  minori

  1.10.01.05 Trasferimenti                                            RS             1.106,74                             1.106,74                   0,00               1.106,74                   0,00

                                                                      CP             1.500,00                                 0,00                 122,37                 122,37               1.377,63

                                                                       T             2.606,74            56               1.106,74                 122,37               1.229,11               1.377,63

             -Totali Servizio 01                                     TRS             1.106,74                             1.106,74                   0,00               1.106,74                   0,00

             Asili nido, servizi per l'infanzia e per i              TCP             1.500,00                                 0,00                 122,37                 122,37               1.377,63

             minori                                                    T             2.606,74                             1.106,74                 122,37               1.229,11               1.377,63



 COMUNE DI BEE (VB)                                                                                                                                                                              Pag.  27

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             SERVIZIO  10 02

                  Servizi di prevenzione e riabilitazione

  1.10.02.05 Trasferimenti                                            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             -Totali Servizio 02                                     TRS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             Servizi di prevenzione e riabilitazione                 TCP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00



 COMUNE DI BEE (VB)                                                                                                                                                                              Pag.  28

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             SERVIZIO  10 03

                  Strutture residenziali e di ricovero per

                  anziani

  1.10.03.05 Trasferimenti                                            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             -Totali Servizio 03                                     TRS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             Strutture residenziali e di ricovero per                TCP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             anziani                                                   T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00



 COMUNE DI BEE (VB)                                                                                                                                                                              Pag.  29

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             SERVIZIO  10 04

                  Assistenza, beneficenza pubblica e servizi

                  diversi alla persona

  1.10.04.03 Prestazioni di servizi                                   RS               183,82                               183,82                   0,00                 183,82                   0,00

                                                                      CP             1.400,00                               821,98                 122,12                 944,10                 455,90

                                                                       T             1.583,82            57               1.005,80                 122,12               1.127,92                 455,90

  1.10.04.05 Trasferimenti                                            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP            19.990,00                            19.967,87                   0,00              19.967,87                  22,13

                                                                       T            19.990,00            58              19.967,87                   0,00              19.967,87                  22,13

             -Totali Servizio 04                                     TRS               183,82                               183,82                   0,00                 183,82                   0,00

             Assistenza, beneficenza pubblica e servizi              TCP            21.390,00                            20.789,85                 122,12              20.911,97                 478,03

             diversi alla persona                                      T            21.573,82                            20.973,67                 122,12              21.095,79                 478,03



 COMUNE DI BEE (VB)                                                                                                                                                                              Pag.  30

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             SERVIZIO  10 05

                  Servizio necroscopico e cimiteriale

  1.10.05.02 Acquisto di beni di consumo e/o di materie               RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             prime                                                    CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  1.10.05.03 Prestazioni di servizi                                   RS               788,12                               549,00                   0,00                 549,00                 239,12

                                                                      CP            10.439,12                             7.437,94                 773,91               8.211,85               2.227,27

                                                                       T            11.227,24            59               7.986,94                 773,91               8.760,85               2.466,39

  1.10.05.06 Interessi passivi e oneri finanziari diversi             RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             -Totali Servizio 05                                     TRS               788,12                               549,00                   0,00                 549,00                 239,12

             Servizio necroscopico e cimiteriale                     TCP            10.439,12                             7.437,94                 773,91               8.211,85               2.227,27

                                                                       T            11.227,24                             7.986,94                 773,91               8.760,85               2.466,39

             -Totali Funzione 10                                     TRS             2.078,68                             1.839,56                   0,00               1.839,56                 239,12

             Funzioni nel settore sociale                            TCP            33.329,12                            28.227,79               1.018,40              29.246,19               4.082,93

                                                                       T            35.407,80                            30.067,35               1.018,40              31.085,75               4.322,05



 COMUNE DI BEE (VB)                                                                                                                                                                              Pag.  31

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             11 Funzioni nel campo dello sviluppo economico

             SERVIZIO  11 05

                  Servizi relativi al commercio

  1.11.05.05 Trasferimenti                                            RS               634,68                               634,68                   0,00                 634,68                   0,00

                                                                      CP               700,00                                 0,00                 364,67                 364,67                 335,33

                                                                       T             1.334,68            60                 634,68                 364,67                 999,35                 335,33

             -Totali Servizio 05                                     TRS               634,68                               634,68                   0,00                 634,68                   0,00

             Servizi relativi al commercio                           TCP               700,00                                 0,00                 364,67                 364,67                 335,33

                                                                       T             1.334,68                               634,68                 364,67                 999,35                 335,33

             -Totali Funzione 11                                     TRS               634,68                               634,68                   0,00                 634,68                   0,00

             Funzioni nel campo dello sviluppo economico             TCP               700,00                                 0,00                 364,67                 364,67                 335,33

                                                                       T             1.334,68                               634,68                 364,67                 999,35                 335,33



 COMUNE DI BEE (VB)                                                                                                                                                                              Pag.  32

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             1           Riassunto Titolo I

               SPESE CORRENTI

             01 Funzioni generali di amministrazione, di                                                                      RS            50.901,17                            40.407,25                   0,00              40.407,25              10.493,92

                gestione e di controllo                                                                      CP           295.624,92                           207.355,01              38.907,32             246.262,33              49.362,59

                                                                       T           346.526,09                           247.762,26              38.907,32             286.669,58              59.856,51

             03 Funzioni di polizia locale                                                                      RS             3.584,39                             3.584,39                   0,00               3.584,39                   0,00

                                                                      CP            56.942,06                            49.708,65               3.054,10              52.762,75               4.179,31

                                                                       T            60.526,45                            53.293,04               3.054,10              56.347,14               4.179,31

             04 Funzioni di istruzione pubblica                                                                      RS             8.200,23                             8.200,23                   0,00               8.200,23                   0,00

                                                                      CP            70.478,00                            50.894,62               5.159,83              56.054,45              14.423,55

                                                                       T            78.678,23                            59.094,85               5.159,83              64.254,68              14.423,55

             05 Funzioni relative alla cultura ed ai beni                                                                      RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                culturali                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             06 Funzioni nel settore sportivo e ricreativo                                                                      RS               196,56                               196,56                   0,00                 196,56                   0,00

                                                                      CP             2.000,00                             1.123,11                  93,22               1.216,33                 783,67

                                                                       T             2.196,56                             1.319,67                  93,22               1.412,89                 783,67

             07 Funzioni nel campo turistico                                                                      RS             4.000,00                             4.000,00                   0,00               4.000,00                   0,00

                                                                      CP             6.695,00                             1.195,00               5.363,75               6.558,75                 136,25

                                                                       T            10.695,00                             5.195,00               5.363,75              10.558,75                 136,25

             08 Funzioni nel campo della viabilità e dei                                                                      RS            12.656,97                            12.656,97                   0,00              12.656,97                   0,00

                trasporti                                                                      CP            74.956,26                            57.733,01               8.490,15              66.223,16               8.733,10

                                                                       T            87.613,23                            70.389,98               8.490,15              78.880,13               8.733,10

             09 Funzioni riguardanti la gestione del terri-                                                                      RS            12.289,10                             7.065,10                   0,00               7.065,10               5.224,00

                torio e dell' ambiente                                                                      CP           183.529,00                           150.171,67              16.860,02             167.031,69              16.497,31

                                                                       T           195.818,10                           157.236,77              16.860,02             174.096,79              21.721,31

             10 Funzioni nel settore sociale                                                                      RS             2.078,68                             1.839,56                   0,00               1.839,56                 239,12

                                                                      CP            33.329,12                            28.227,79               1.018,40              29.246,19               4.082,93

                                                                       T            35.407,80                            30.067,35               1.018,40              31.085,75               4.322,05



 COMUNE DI BEE (VB)                                                                                                                                                                              Pag.  33

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             1           Riepilogo Titolo I

               SPESE CORRENTI

             11 Funzioni nel campo dello sviluppo economico                                                                      RS               634,68                               634,68                   0,00                 634,68                   0,00

                                                                      CP               700,00                                 0,00                 364,67                 364,67                 335,33

                                                                       T             1.334,68                               634,68                 364,67                 999,35                 335,33

             -Totali Titolo 1                                        TRS            94.541,78                            78.584,74                   0,00              78.584,74              15.957,04

             SPESE CORRENTI                                          TCP           724.254,36                           546.408,86              79.311,46             625.720,32              98.534,04

                                                                       T           818.796,14                           624.993,60              79.311,46             704.305,06             114.491,08



 COMUNE DI BEE (VB)                                                                                                                                                                              Pag.  34

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             2                     TITOLO II

               SPESE IN CONTO CAPITALE

             01 Funzioni generali di amministrazione, di

                gestione e di controllo

             SERVIZIO  01 01

                  Organi istituzionali, partecipazione e

                  decentramento

  2.01.01.05 Acquisizione di beni mobili, macchine ed at-             RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             trezzature tecnico-scientifiche                          CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             -Totali Servizio 01                                     TRS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             Organi istituzionali, partecipazione e                  TCP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             decentramento                                             T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00



 COMUNE DI BEE (VB)                                                                                                                                                                              Pag.  35

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             SERVIZIO  01 02

                  Segreteria generale, personale e organizza-

                  zione

  2.01.02.05 Acquisizione di beni mobili, macchine ed at-             RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             trezzature tecnico-scientifiche                          CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             -Totali Servizio 02                                     TRS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             Segreteria generale, personale e organizza-             TCP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             zione                                                     T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00



 COMUNE DI BEE (VB)                                                                                                                                                                              Pag.  36

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             SERVIZIO  01 04

                  Gestione delle entrate tributarie e servizi

                  fiscali

  2.01.04.05 Acquisizione di beni mobili, macchine ed at-             RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             trezzature tecnico-scientifiche                          CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             -Totali Servizio 04                                     TRS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             Gestione delle entrate tributarie e servizi             TCP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             fiscali                                                   T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00



 COMUNE DI BEE (VB)                                                                                                                                                                              Pag.  37

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             SERVIZIO  01 05

                  Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

  2.01.05.01 Acquisizione di beni immobili                            RS            13.451,39                            13.313,68                   0,00              13.313,68                 137,71

                                                                      CP            20.391,37                            12.828,76               2.680,00              15.508,76               4.882,61

                                                                       T            33.842,76            61              26.142,44               2.680,00              28.822,44               5.020,32

  2.01.05.05 Acquisizione di beni mobili, macchine ed at-             RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             trezzature tecnico-scientifiche                          CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  2.01.05.06 Incarichi professionali esterni                          RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             -Totali Servizio 05                                     TRS            13.451,39                            13.313,68                   0,00              13.313,68                 137,71

             Gestione dei beni demaniali e patrimoniali              TCP            20.391,37                            12.828,76               2.680,00              15.508,76               4.882,61

                                                                       T            33.842,76                            26.142,44               2.680,00              28.822,44               5.020,32



 COMUNE DI BEE (VB)                                                                                                                                                                              Pag.  38

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             SERVIZIO  01 06

                  Ufficio tecnico

  2.01.06.05 Acquisizione di beni mobili, macchine ed at-             RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             trezzature tecnico-scientifiche                          CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  2.01.06.06 Incarichi professionali esterni                          RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             -Totali Servizio 06                                     TRS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             Ufficio tecnico                                         TCP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00



 COMUNE DI BEE (VB)                                                                                                                                                                              Pag.  39

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             SERVIZIO  01 07

                  Anagrafe, stato civile, elettorale, leva e

                  servizio statistico

  2.01.07.05 Acquisizione di beni mobili, macchine ed at-             RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             trezzature tecnico-scientifiche                          CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             -Totali Servizio 07                                     TRS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             Anagrafe, stato civile, elettorale, leva e              TCP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             servizio statistico                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00



 COMUNE DI BEE (VB)                                                                                                                                                                              Pag.  40

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             SERVIZIO  01 08

                  Altri servizi generali

  2.01.08.05 Acquisizione di beni mobili, macchine ed at-             RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             trezzature tecnico-scientifiche                          CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             -Totali Servizio 08                                     TRS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             Altri servizi generali                                  TCP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             -Totali Funzione 01                                     TRS            13.451,39                            13.313,68                   0,00              13.313,68                 137,71

             Funzioni generali di amministrazione, di                TCP            20.391,37                            12.828,76               2.680,00              15.508,76               4.882,61

             gestione e di controllo                                   T            33.842,76                            26.142,44               2.680,00              28.822,44               5.020,32



 COMUNE DI BEE (VB)                                                                                                                                                                              Pag.  41

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             03 Funzioni di polizia locale

             SERVIZIO  03 01

                  Polizia municipale

  2.03.01.01 Acquisizione di beni immobili                            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  2.03.01.05 Acquisizione di beni mobili, macchine ed at-             RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             trezzature tecnico-scientifiche                          CP            20.000,00                                 0,00                   0,00                   0,00              20.000,00

                                                                       T            20.000,00                                 0,00                   0,00                   0,00              20.000,00

             -Totali Servizio 01                                     TRS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             Polizia municipale                                      TCP            20.000,00                                 0,00                   0,00                   0,00              20.000,00

                                                                       T            20.000,00                                 0,00                   0,00                   0,00              20.000,00

             -Totali Funzione 03                                     TRS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             Funzioni di polizia locale                              TCP            20.000,00                                 0,00                   0,00                   0,00              20.000,00

                                                                       T            20.000,00                                 0,00                   0,00                   0,00              20.000,00



 COMUNE DI BEE (VB)                                                                                                                                                                              Pag.  42

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             04 Funzioni di istruzione pubblica

             SERVIZIO  04 01

                  Scuola materna

  2.04.01.01 Acquisizione di beni immobili                            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  2.04.01.05 Acquisizione di beni mobili, macchine ed at-             RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             trezzature tecnico-scientifiche                          CP               660,00                               658,80                   0,00                 658,80                   1,20

                                                                       T               660,00            62                 658,80                   0,00                 658,80                   1,20

             -Totali Servizio 01                                     TRS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             Scuola materna                                          TCP               660,00                               658,80                   0,00                 658,80                   1,20

                                                                       T               660,00                               658,80                   0,00                 658,80                   1,20



 COMUNE DI BEE (VB)                                                                                                                                                                              Pag.  43

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             SERVIZIO  04 03

                  Istruzione media

  2.04.03.01 Acquisizione di beni immobili                            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP           239.500,00                                 0,00                   0,00                   0,00             239.500,00

                                                                       T           239.500,00                                 0,00                   0,00                   0,00             239.500,00

  2.04.03.05 Acquisizione di beni mobili, macchine ed at-             RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             trezzature tecnico-scientifiche                          CP             5.925,58                             5.921,31                   0,00               5.921,31                   4,27

                                                                       T             5.925,58            63               5.921,31                   0,00               5.921,31                   4,27

  2.04.03.06 Incarichi professionali esterni                          RS             5.278,21                                 0,00                   0,00                   0,00               5.278,21

                                                                      CP            28.128,21                                 0,00                   0,00                   0,00              28.128,21

                                                                       T            33.406,42                                 0,00                   0,00                   0,00              33.406,42

             -Totali Servizio 03                                     TRS             5.278,21                                 0,00                   0,00                   0,00               5.278,21

             Istruzione media                                        TCP           273.553,79                             5.921,31                   0,00               5.921,31             267.632,48

                                                                       T           278.832,00                             5.921,31                   0,00               5.921,31             272.910,69



 COMUNE DI BEE (VB)                                                                                                                                                                              Pag.  44

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             SERVIZIO  04 05

                  Assistenza scolastica, trasporto, refezione

                  e altri servizi

  2.04.05.05 Acquisizione di beni mobili, macchine ed at-             RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             trezzature tecnico-scientifiche                          CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             -Totali Servizio 05                                     TRS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             Assistenza scolastica, trasporto, refezione             TCP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             e altri servizi                                           T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             -Totali Funzione 04                                     TRS             5.278,21                                 0,00                   0,00                   0,00               5.278,21

             Funzioni di istruzione pubblica                         TCP           274.213,79                             6.580,11                   0,00               6.580,11             267.633,68

                                                                       T           279.492,00                             6.580,11                   0,00               6.580,11             272.911,89



 COMUNE DI BEE (VB)                                                                                                                                                                              Pag.  45

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             06 Funzioni nel settore sportivo e ricreativo

             SERVIZIO  06 02

                  Stadio comunale, palazzo dello sport ed

                  altri impianti

  2.06.02.01 Acquisizione di beni immobili                            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             -Totali Servizio 02                                     TRS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             Stadio comunale, palazzo dello sport ed                 TCP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             altri impianti                                            T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             -Totali Funzione 06                                     TRS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             Funzioni nel settore sportivo e ricreativo              TCP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00



 COMUNE DI BEE (VB)                                                                                                                                                                              Pag.  46

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             07 Funzioni nel campo turistico

             SERVIZIO  07 01

                  Servizi turistici

  2.07.01.01 Acquisizione di beni immobili                            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  2.07.01.05 Acquisizione di beni mobili, macchine ed at-             RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             trezzature tecnico-scientifiche                          CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             -Totali Servizio 01                                     TRS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             Servizi turistici                                       TCP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             -Totali Funzione 07                                     TRS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             Funzioni nel campo turistico                            TCP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00



 COMUNE DI BEE (VB)                                                                                                                                                                              Pag.  47

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             08 Funzioni nel campo della viabilità e dei

                trasporti

             SERVIZIO  08 01

                  Viabilità, circolazione stradale e servizi

                  connessi

  2.08.01.01 Acquisizione di beni immobili                            RS            28.401,60                             9.491,60                   0,00               9.491,60              18.910,00

                                                                      CP            84.214,62                            25.168,60                   0,00              25.168,60              59.046,02

                                                                       T           112.616,22            64              34.660,20                   0,00              34.660,20              77.956,02

  2.08.01.05 Acquisizione di beni mobili, macchine ed at-             RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             trezzature tecnico-scientifiche                          CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  2.08.01.06 Incarichi professionali esterni                          RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             -Totali Servizio 01                                     TRS            28.401,60                             9.491,60                   0,00               9.491,60              18.910,00

             Viabilità, circolazione stradale e servizi              TCP            84.214,62                            25.168,60                   0,00              25.168,60              59.046,02

             connessi                                                  T           112.616,22                            34.660,20                   0,00              34.660,20              77.956,02



 COMUNE DI BEE (VB)                                                                                                                                                                              Pag.  48

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             SERVIZIO  08 02

                  Illuminazione pubblica e servizi connessi

  2.08.02.01 Acquisizione di beni immobili                            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP             1.600,00                               512,40               1.010,16               1.522,56                  77,44

                                                                       T             1.600,00            65                 512,40               1.010,16               1.522,56                  77,44

             -Totali Servizio 02                                     TRS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             Illuminazione pubblica e servizi connessi               TCP             1.600,00                               512,40               1.010,16               1.522,56                  77,44

                                                                       T             1.600,00                               512,40               1.010,16               1.522,56                  77,44



 COMUNE DI BEE (VB)                                                                                                                                                                              Pag.  49

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             SERVIZIO  08 03

                  Trasporti pubblici locali e servizi connessi

  2.08.03.01 Acquisizione di beni immobili                            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             -Totali Servizio 03                                     TRS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             Trasporti pubblici locali e servizi connessi            TCP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             -Totali Funzione 08                                     TRS            28.401,60                             9.491,60                   0,00               9.491,60              18.910,00

             Funzioni nel campo della viabilità e dei                TCP            85.814,62                            25.681,00               1.010,16              26.691,16              59.123,46

             trasporti                                                 T           114.216,22                            35.172,60               1.010,16              36.182,76              78.033,46



 COMUNE DI BEE (VB)                                                                                                                                                                              Pag.  50

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             09 Funzioni riguardanti la gestione del terri-

                torio e dell' ambiente

             SERVIZIO  09 01

                  Urbanistica e gestione del territorio

  2.09.01.01 Acquisizione di beni immobili                            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  2.09.01.02 Espropri e servitù onerose                               RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  2.09.01.05 Acquisizione di beni mobili, macchine ed at-             RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             trezzature tecnico-scientifiche                          CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  2.09.01.06 Incarichi professionali esterni                          RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP             8.994,00                                 0,00               3.172,00               3.172,00               5.822,00

                                                                       T             8.994,00                                 0,00               3.172,00               3.172,00               5.822,00

  2.09.01.07 Trasferimenti di capitale                                RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             -Totali Servizio 01                                     TRS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             Urbanistica e gestione del territorio                   TCP             8.994,00                                 0,00               3.172,00               3.172,00               5.822,00

                                                                       T             8.994,00                                 0,00               3.172,00               3.172,00               5.822,00



 COMUNE DI BEE (VB)                                                                                                                                                                              Pag.  51

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             SERVIZIO  09 03

                  Servizi di protezione civile

  2.09.03.01 Acquisizione di beni immobili                            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  2.09.03.05 Acquisizione di beni mobili, macchine ed at-             RS             1.488,40                             1.488,40                   0,00               1.488,40                   0,00

             trezzature tecnico-scientifiche                          CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T             1.488,40            66               1.488,40                   0,00               1.488,40                   0,00

  2.09.03.06 Incarichi professionali esterni                          RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  2.09.03.07 Trasferimenti di capitale                                RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             -Totali Servizio 03                                     TRS             1.488,40                             1.488,40                   0,00               1.488,40                   0,00

             Servizi di protezione civile                            TCP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T             1.488,40                             1.488,40                   0,00               1.488,40                   0,00



 COMUNE DI BEE (VB)                                                                                                                                                                              Pag.  52

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             SERVIZIO  09 04

                  Servizio idrico integrato

  2.09.04.01 Acquisizione di beni immobili                            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  2.09.04.05 Acquisizione di beni mobili, macchine ed at-             RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             trezzature tecnico-scientifiche                          CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  2.09.04.06 Incarichi professionali esterni                          RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  2.09.04.08 Partecipazioni azionarie                                 RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  2.09.04.09 Conferimenti di capitale                                 RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             -Totali Servizio 04                                     TRS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             Servizio idrico integrato                               TCP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00



 COMUNE DI BEE (VB)                                                                                                                                                                              Pag.  53

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             SERVIZIO  09 05

                  Servizio smaltimento rifiuti

  2.09.05.01 Acquisizione di beni immobili                            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  2.09.05.05 Acquisizione di beni mobili, macchine ed at-             RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             trezzature tecnico-scientifiche                          CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  2.09.05.07 Trasferimenti di capitale                                RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             -Totali Servizio 05                                     TRS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             Servizio smaltimento rifiuti                            TCP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00



 COMUNE DI BEE (VB)                                                                                                                                                                              Pag.  54

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             SERVIZIO  09 06

                  Parchi e servizi per la tutela ambientale

                  del verde, altri servizi relativi al terri-

                  torio ed all' ambiente

  2.09.06.01 Acquisizione di beni immobili                            RS             5.894,00                                 0,00                   0,00                   0,00               5.894,00

                                                                      CP             5.894,00                             4.404,20                   0,00               4.404,20               1.489,80

                                                                       T            11.788,00            67               4.404,20                   0,00               4.404,20               7.383,80

  2.09.06.05 Acquisizione di beni mobili, macchine ed at-             RS             1.925,16                             1.925,16                   0,00               1.925,16                   0,00

             trezzature tecnico-scientifiche                          CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T             1.925,16            68               1.925,16                   0,00               1.925,16                   0,00

  2.09.06.06 Incarichi professionali esterni                          RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  2.09.06.07 Trasferimenti di capitale                                RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             -Totali Servizio 06                                     TRS             7.819,16                             1.925,16                   0,00               1.925,16               5.894,00

             Parchi e servizi per la tutela ambientale               TCP             5.894,00                             4.404,20                   0,00               4.404,20               1.489,80

             del verde, altri servizi relativi al terri-               T            13.713,16                             6.329,36                   0,00               6.329,36               7.383,80

             -Totali Funzione 09                                     TRS             9.307,56                             3.413,56                   0,00               3.413,56               5.894,00

             Funzioni riguardanti la gestione del terri-             TCP            14.888,00                             4.404,20               3.172,00               7.576,20               7.311,80

             torio e dell' ambiente                                    T            24.195,56                             7.817,76               3.172,00              10.989,76              13.205,80



 COMUNE DI BEE (VB)                                                                                                                                                                              Pag.  55

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             10 Funzioni nel settore sociale

             SERVIZIO  10 04

                  Assistenza, beneficenza pubblica e servizi

                  diversi alla persona

  2.10.04.01 Acquisizione di beni immobili                            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             -Totali Servizio 04                                     TRS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             Assistenza, beneficenza pubblica e servizi              TCP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             diversi alla persona                                      T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00



 COMUNE DI BEE (VB)                                                                                                                                                                              Pag.  56

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             SERVIZIO  10 05

                  Servizio necroscopico e cimiteriale

  2.10.05.01 Acquisizione di beni immobili                            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  2.10.05.05 Acquisizione di beni mobili, macchine ed at-             RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             trezzature tecnico-scientifiche                          CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  2.10.05.06 Incarichi professionali esterni                          RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             -Totali Servizio 05                                     TRS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             Servizio necroscopico e cimiteriale                     TCP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             -Totali Funzione 10                                     TRS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             Funzioni nel settore sociale                            TCP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00



 COMUNE DI BEE (VB)                                                                                                                                                                              Pag.  57

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             2           Riassunto Titolo II

               SPESE IN CONTO CAPITALE

             01 Funzioni generali di amministrazione, di                                                                      RS            13.451,39                            13.313,68                   0,00              13.313,68                 137,71

                gestione e di controllo                                                                      CP            20.391,37                            12.828,76               2.680,00              15.508,76               4.882,61

                                                                       T            33.842,76                            26.142,44               2.680,00              28.822,44               5.020,32

             03 Funzioni di polizia locale                                                                      RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP            20.000,00                                 0,00                   0,00                   0,00              20.000,00

                                                                       T            20.000,00                                 0,00                   0,00                   0,00              20.000,00

             04 Funzioni di istruzione pubblica                                                                      RS             5.278,21                                 0,00                   0,00                   0,00               5.278,21

                                                                      CP           274.213,79                             6.580,11                   0,00               6.580,11             267.633,68

                                                                       T           279.492,00                             6.580,11                   0,00               6.580,11             272.911,89

             06 Funzioni nel settore sportivo e ricreativo                                                                      RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             07 Funzioni nel campo turistico                                                                      RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             08 Funzioni nel campo della viabilità e dei                                                                      RS            28.401,60                             9.491,60                   0,00               9.491,60              18.910,00

                trasporti                                                                      CP            85.814,62                            25.681,00               1.010,16              26.691,16              59.123,46

                                                                       T           114.216,22                            35.172,60               1.010,16              36.182,76              78.033,46

             09 Funzioni riguardanti la gestione del terri-                                                                      RS             9.307,56                             3.413,56                   0,00               3.413,56               5.894,00

                torio e dell' ambiente                                                                      CP            14.888,00                             4.404,20               3.172,00               7.576,20               7.311,80

                                                                       T            24.195,56                             7.817,76               3.172,00              10.989,76              13.205,80

             10 Funzioni nel settore sociale                                                                      RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00



 COMUNE DI BEE (VB)                                                                                                                                                                              Pag.  58

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             2           Riepilogo Titolo II

               SPESE IN CONTO CAPITALE

             -Totali Titolo 2                                        TRS            56.438,76                            26.218,84                   0,00              26.218,84              30.219,92

             SPESE IN CONTO CAPITALE                                 TCP           415.307,78                            49.494,07               6.862,16              56.356,23             358.951,55

                                                                       T           471.746,54                            75.712,91               6.862,16              82.575,07             389.171,47



 COMUNE DI BEE (VB)                                                                                                                                                                              Pag.  59

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             3                     TITOLO III

               SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI

             01 Funzioni generali di amministrazione, di

                gestione e di controllo

             SERVIZIO  01 03

                  Gestione economica, finanziaria, programma-

                  zione, provveditorato e controllo di ge-

                  stione

  3.01.03.03 Rimborso di quota capitale di mutui e pre-               RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             stiti                                                    CP            29.128,00                            29.127,50                   0,00              29.127,50                   0,50

                                                                       T            29.128,00            69              29.127,50                   0,00              29.127,50                   0,50

             -Totali Servizio 03                                     TRS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             Gestione economica, finanziaria, programma-             TCP            29.128,00                            29.127,50                   0,00              29.127,50                   0,50

             zione, provveditorato e controllo di ge-                  T            29.128,00                            29.127,50                   0,00              29.127,50                   0,50

             -Totali Funzione 01                                     TRS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             Funzioni generali di amministrazione, di                TCP            29.128,00                            29.127,50                   0,00              29.127,50                   0,50

             gestione e di controllo                                   T            29.128,00                            29.127,50                   0,00              29.127,50                   0,50



 COMUNE DI BEE (VB)                                                                                                                                                                              Pag.  60

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             3           Riassunto Titolo III

               SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI

             01 Funzioni generali di amministrazione, di                                                                      RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                gestione e di controllo                                                                      CP            29.128,00                            29.127,50                   0,00              29.127,50                   0,50

                                                                       T            29.128,00                            29.127,50                   0,00              29.127,50                   0,50

             -Totali Titolo 3                                        TRS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI                          TCP            29.128,00                            29.127,50                   0,00              29.127,50                   0,50

                                                                       T            29.128,00                            29.127,50                   0,00              29.127,50                   0,50



 COMUNE DI BEE (VB)                                                                                                                                                                              Pag.  61

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                    Capitolo                                   Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             4                     TITOLO IV

               SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI

  4.00.00.01 Ritenute previdenziali e assistenziali al                RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             personale                                                CP            25.000,00                            13.968,32                   0,00              13.968,32              11.031,68

                                                                       T            25.000,00            70              13.968,32                   0,00              13.968,32              11.031,68

  4.00.00.02 Ritenute erariali                                        RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP            95.000,00                            53.266,75                   0,00              53.266,75              41.733,25

                                                                       T            95.000,00            71              53.266,75                   0,00              53.266,75              41.733,25

  4.00.00.03 Altre ritenute al personale per conto di                 RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             terzi                                                    CP             3.600,00                             1.022,99                   0,00               1.022,99               2.577,01

                                                                       T             3.600,00            72               1.022,99                   0,00               1.022,99               2.577,01

  4.00.00.04 Restituzione di depositi cauzionali                      RS               735,68                                 0,00                 400,00                 400,00                 335,68

                                                                      CP            10.000,00                                 0,00                   0,00                   0,00              10.000,00

                                                                       T            10.735,68                                 0,00                 400,00                 400,00              10.335,68

  4.00.00.05 Spese di servizi per conto di terzi                      RS             1.541,15                             1.314,53                 161,62               1.476,15                  65,00

                                                                      CP           105.000,00                            37.032,05                 914,22              37.946,27              67.053,73

                                                                       T           106.541,15            73              38.346,58               1.075,84              39.422,42              67.118,73

  4.00.00.06 Anticipazione di fondi per il servizio eco-              RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             nomato                                                   CP             1.000,00                             1.000,00                   0,00               1.000,00                   0,00

                                                                       T             1.000,00            74               1.000,00                   0,00               1.000,00                   0,00

  4.00.00.07 Restituzione di depositi per spese contrat-              RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             tuali                                                    CP            10.000,00                                 0,00                   0,00                   0,00              10.000,00

                                                                       T            10.000,00                                 0,00                   0,00                   0,00              10.000,00

             -Totali Titolo 4                                        TRS             2.276,83                             1.314,53                 561,62               1.876,15                 400,68

             SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI                    TCP           249.600,00                           106.290,11                 914,22             107.204,33             142.395,67

                                                                       T           251.876,83                           107.604,64               1.475,84             109.080,48             142.796,35



 COMUNE DI BEE (VB)                                                                                                                                                                              Pag.  62

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2015

                                                                                     RIEPILOGO GENERALE DELLA SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                                                               Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                     R I E P I L O G O    D E I   T I T O L I         CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             TITOLO I                                                TRS            94.541,78                            78.584,74                   0,00              78.584,74              15.957,04

             SPESE CORRENTI                                          TCP           724.254,36                           546.408,86              79.311,46             625.720,32              98.534,04

                                                                       T           818.796,14                           624.993,60              79.311,46             704.305,06             114.491,08

             TITOLO II                                               TRS            56.438,76                            26.218,84                   0,00              26.218,84              30.219,92

             SPESE IN CONTO CAPITALE                                 TCP           415.307,78                            49.494,07               6.862,16              56.356,23             358.951,55

                                                                       T           471.746,54                            75.712,91               6.862,16              82.575,07             389.171,47

             TITOLO III                                              TRS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI                          TCP            29.128,00                            29.127,50                   0,00              29.127,50                   0,50

                                                                       T            29.128,00                            29.127,50                   0,00              29.127,50                   0,50

             TITOLO IV                                               TRS             2.276,83                             1.314,53                 561,62               1.876,15                 400,68

             SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI                    TCP           249.600,00                           106.290,11                 914,22             107.204,33             142.395,67

                                                                       T           251.876,83                           107.604,64               1.475,84             109.080,48             142.796,35

             TOTALE GENERALE                                         TRS           153.257,37                           106.118,11                 561,62             106.679,73              46.577,64

                                                                     TCP         1.418.290,14                           731.320,54              87.087,84             818.408,38             599.881,76

                                                                       T         1.571.547,51                           837.438,65              87.649,46             925.088,11             646.459,40

             Disavanzo di Amministrazione                             CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             TOTALE GENERALE DELLA SPESA                             TRS           153.257,37                           106.118,11                 561,62             106.679,73              46.577,64

                                                                     TCP         1.418.290,14                           731.320,54              87.087,84             818.408,38             599.881,76

                                                                       T         1.571.547,51                           837.438,65              87.649,46             925.088,11             646.459,40


